平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
 上半期につきましては、徐々に需要が回復してきており、売上高は概ね計画どおりの水準となる見込みであります。しか
しながら、米国子会社における大口の新規受注に対応すべく、一時的に非効率な調達・生産が続いていることや、為替相
場の円高ドル安進行などの影響により、収益面で当初予想を下回る見込みであります。
 通期につきましては、韓国や欧州の新車用部品販売が順調に回復傾向にあることや、非効率な調達・生産の解消、稼働
率の改善などにより、下半期以降、売上高・収益面ともに改善を見込んでおります。

以 上

平成21年10月23日
各 位

上場会社名 ＧＭＢ（株）
代表者 代表取締役会長 松岡 信夫
（コード番号 7214）
問合せ先責任者 専務取締役 阪口 有一
（TEL 0745-44-1911）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,600 50 △50 △70 △13.43
今回発表予想(B) 11,700 △220 △240 △100 △19.19
増減額(B-A) 100 △270 △190 △30
増減率(%) 0.9 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

19,971 1,487 1,544 732 140.64

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,200 550 300 100 19.19
今回発表予想(B) 27,000 500 270 50 9.59
増減額(B-A) 1,800 △50 △30 △50
増減率(%) 7.1 △9.1 △10.0 △50.0
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

35,669 567 610 597 114.57

- 1 -